
ПРУЖАНСК1 РАЕННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

РАШЭИНЕ 
14 октября 2024 г. № 2286 

ffgpfx 
ПРУЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕШЕНИЕ 

г. Пружаны г. Пружаны 
Об изменении решения Пружанского 
районного исполнительного комитета 
от 18 апреля 2018 г. Щ 696 

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь от 
2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения» Пружанский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Внести в решение Пружанского районного исполнительного 
комитета от 18 апреля 2018 г. № 696 «О создании постоянно действующей 
комиссии по координации работы по содействию занятости населения» 
следующие изменения: 

из преамбулы слова «в редакции Декрета Президента Республики 
Беларусь от 25 января; 2018 г. № 1» исключить; 

позицию 
«Гомончук Т.Ю. н председатель Пружанского районного 

объединения организаций профсоюзов, входящих 
в Федерацию профсоюзов Беларуси» 

заменить позициеи 
«Гомончук Т.Ю. 

позицию 
«Козорез И.А. 

исключить; 
позицию 

«Момлик А.К. 

заменить позицией 
«Момлик А.К. 

начальник отдела идеологической работы и по 
делам молодежи райисполкома»; 

депутат Пружанского районного Совета 
депутатов, начальник отдела по образованию 
райисполкома» 

начальник отдела идеологической работы и по 
делам молодежи райисполкома» 

начальник отдела по образованию райисполкома». 

Первый заместитель председателя 
начальник управления 
по сельскому хозяйству и продов 

Гордиенко 38017 

С.А.Глушко 


